
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          geom. Alessandro Cori 
 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 63/UTC 

DEL 14/04/2014 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE SPESE LEGALI PER L’AVV. PIERLUIGI VILLONI PER 

RICORSO TAR LAZIO N° 10042/1998 

 

CODICE CIG   Z910ECD617 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 

267/2000, con provvedimento Sindacale n. 3/2009 è stato individuato nello scrivente il 

responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di 

assumere impegni di spesa; 

 

VISTA la comunicazione dell’avv. Pierluigi Villoni per il pagamento delle spettanze dovute 

per il ricorso a TAR del Lazio n° 10042/1998 il cui incarico gli è stato conferito con delibera 

della Giunta Comunale n° 202 dl 1998, riguardante l’impugnativa del povvedimento della 

Regione Lazio Uff. Agricoltura, Foreste, Caccia e Pesca di rigetto dell’istanza comunale di 

adesione al Programma Agroambientale 1997-1998; 

 

Considerato provvedere a liquidare la somma richiesta; 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 

 

VISTO il vigente regolamento comunale per le provviste ed i lavori in economia; 

 

DETERMINA 

Di liquidare all’Avv. Pierluigi Villoni la somma di € 3.886,25 di cui € 3.062,93 per onorario e 

spese, € 122,52 per CPA 4% ed € 700,80 per IVA per spese legali relative al ricorso a TAR del 

Lazio n° 10042/1998, riguardante l’impugnativa del povvedimento della Regione Lazio Uff. 

Agricoltura, Foreste, Caccia e Pesca di rigetto dell’istanza comunale di adesione al Programma 

Agroambientale 1997-1998; 

Di imputare la spesa all’intervento 1010203/9 impegno contabile n° 1328/2011. 
 

 


